PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	 26 декабря 2022 года
	№ 70/630

г. Слюдянка
О плане работы Слюдянской территориальной

избирательной комиссии на 2023 год

В соответствии с пунктом 7 статьи 15 Закона Иркутской области от 11 июля 2008 года № 41-ОЗ «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Утвердить план работы Слюдянской территориальной избирательной комиссии на 2023 год (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                  Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

 Н.Л. Титова